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فوتبال خبر

سپاهان به دنبال جایگاه 
پرسپولیس

به گزارش فارس، در حالی که چهار تیم اســتقلال،  �
پرســپولیس، تراکتور تبریز و فولاد خوزستان مشغول 
برگزاری مســابقات فشــرده لیگ قهرمانان آســیا در 
خارج از ایران هســتند، هفته بیســت و یکم مسابقات 
لیگ برتــر امروز بــا انجام ســه بازی حســاس آغاز 
می شود که در حســاس ترین بازی نساجی و سپاهان 
به مصاف هم می روند. نســاجی مازندران بعد از دو 
برد متوالی در لیگ برتر مقابل پرســپولیس بازنده شد 
تــا روند صعودی اش قطع شــود. این تیم با ســاکت 
الهامی حالا میزبان سپاهان اصفهان است. قطب زرد 
فوتبال بعد از شــش برد مقابل نفت مسجدسلیمان 
متوقف شــد و دو امتیاز حســاس را از دست داد تا با 
تفاضل گل کمتر نســبت به پرســپولیس در رده دوم 
جدول قرار بگیرد. محرم نویدکیا، ســرمربی محجوب 
و کاربلد سپاهان همواره ســعی می کند واقع گرایانه 
درباره شــرایط تیمش و بازی با حریفان صحبت کند. 
ســپاهان در این مسابقه با یک مساوی هم صدرنشین 
خواهد شــد و با یک بازی بیشــتر بالاتر از پرسپولیس 
قرار خواهد گرفت. نســاجی اما بــا هدف بقا در لیگ 
برتر بــه میدان می رود و قطعــا بازیکنان این تیم هم 
به اندازه ســپاهان انگیزه بــرای دوندگی و جنگندگی 
در میــدان دارند. نســاجی می داند کــه در فاصله ۹ 
هفته به پایان مســابقات لیگ برتر دیگر فرصتی برای 
از دســت دادن امتیاز ندارد اما عبور از سپاهان پرمهره 
و منسجم هم کار بسیار دشواری است. در بازی رفت 
نســاجی ۴ بر صفر از سپاهان شکست خورد. سپاهان 
در حال حاضــر با ۳۵ گل زده زهردار ترین تیم لیگ برتر 
اســت و مدافعان و دروازه بان نســاجی کار ســختی 
مقابل این تیم خطرناک دارند. نســاجی این هفته در 
سوگ نادر دست نشان، اسطوره فوتبال مازندران، هم 
عزادار اســت. در دیگر دیدار امــروز آلومینیوم اراک و 
پیکان هم با یکدیگر روبه رو می شوند؛ مسابقه تیم های 
رده ششــم و یازدهم جــدول در اراک دیدنی خواهد 
بود. به خصوص اینکه اگر پیکان بتواند آلومینیوم را در 
خانه اش شکست بدهد، امکان صعودی پنج پله ای در 
جدول لیگ را دارد و جانشــین حریف خود می شــود. 
نفت مســابقه مسجدســلیمان و مس رفسنجان هم 
آخرین بازی روز اســت؛ محمود فکــری که به تازگی 
به نفت مسجدســلیمان بازگشــته در اولین مسابقه 
توانست سپاهان را متوقف کند. هدف نفت رسیدن به 
میانه های جدول اســت و در ایــن بازی خانگی قطعا 

برای برد تلاش می کند.

آغاز رقابت حساس سهراب و 
کیانوش برای المپیکی شدن

حســاس ترین رقابت وزنه بــرداری بــرای ایران از  �
امروز آغاز می شــود تا تکلیف المپیکی شــدن سهراب 
مرادی و کیانوش رستمی مشــخص شود. به گزارش 
ایسنا، مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا که گزینشی 
المپیک توکیو نیز هست، در تاشکند ازبکستان در حال 
برگزاری اســت. ایران در دســته ۹۶ کیلوگرم به دنبال 
گرفتن ســهمیه المپیک اســت و ســهراب مــرادی و 
کیانوش رســتمی نفراتی هستند که هرچه را در چنته 
دارند، باید بگذارند تا بتوانند در قهرمانی آسیا امتیازاتی 
را که عقب هستند، جبران کنند. سیستم کسب سهمیه 
المپیک در وزنه برداری تغییر کرده اســت و ســهمیه 
از طریــق رنکینگ توزیع می شــود. هشــت وزنه بردار 
اول اوزان المپیکی موفق به کســب سهمیه می شوند 
که البتــه در هر وزن فقط یک وزنه بردار از هر کشــور 
می تواند سهمیه بگیرد. پس از آن بهترین نفرات قاره ها 
در رنکینگ نیز ســهمیه می گیرند. مرادی و رســتمی 
به دلیل اختلاف امتیازی که با دیگر وزنه برداران بالای 
رنکینــگ دارند، امــکان این را ندارند که جزء هشــت 
نفر باشــند؛ بنابراین برای بهترین وزنه بردار قاره آســیا 
شــدن رقابت می کنند. رقیبان ایــن دو وزنه بردار هم 
از قرقیزســتان و چین تایپه هســتند. از این رو رقابت در 
روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه بسیار حساس است. 
امروز کیانوش رســتمی در دســته ۸۹ کیلوگرم وزنه 
می زند، ســهراب مرادی و وزنه بردار چین تایپه در روز 
جمعه در دســته ۹۶ کیلوگرم و وزنه بردار قرقیزستان 
شــنبه هفته آینده در دسته ۱۰۲ کیلوگرم به روی تخته 
می روند. آنچه مشخص اســت، این است که سهراب 
مرادی و کیانوش رستمی برای جبران اختلاف امتیازی 
که دارنــد و به نوعی بخواهند خیال شــان تا حدودی 
راحت باشــد، باید حتما بیــش از ۱۱۰۰ امتیاز بگیرند. 
در واقع رکورد مجموع رســتمی باید ۴۰۰ باشد و برای 
سهراب مرادی ۴۰۵ کیلوگرم به بالا باشد. وزنه برداران 
باید در شــش مســابقه شــرکت می کردند و بیشترین 
امتیازاتــی که در چهار مســابقه گرفته انــد، برای آنها 
محاسبه می شود. وزنه برداران در سه دوره شش ماهه 
فرصت داشــتند که در مســابقات گزینشــی المپیک 
شــرکت کنند و امتیاز بگیرند. مشکل اصلی سهراب 
مرادی و کیانوش رســتمی این است که در دوره دوم، 
امتیاز چشمگیری به دست نیاوردند. کیانوش رستمی 
اصلا امتیازی نگرفت و مرادی هم ۹۰ امتیاز به دست 
آورد. سهراب مرادی در پنج مسابقه گزینشی شرکت 
کرده اســت که امتیاز سه مسابقه برای او لحاظ شده 
اســت. او در حال حاضر ۲۱۳۷ امتیــاز دارد. کیانوش 
رســتمی هم در پنج مسابقه گزینشــی شرکت کرده 
اســت. امتیاز چهار مسابقه برایش محاسبه شده که 

جمع کل امتیازاتش ۲۸۵۲ امتیاز است.

کودتای فوتبال اروپا 
به سرانجام نرسید

برگزارکنندگان ســوپرلیگ اروپا به طور رسمی از  �
شکســت این پروژه خبر دادند. به گزارش تســنیم، 
جاه طلبی باشگاه های بزرگ اروپایی برای شکل دادن 
لیگی جدید با نام سوپرلیگ اروپا نافرجام ماند و تنها 
پس از گذشــت ۴۸ ســاعت از اعلام رسمی وجود 
این تورنمنت، این پروژه کــه از آن به عنوان کودتای 
فوتبالی یاد شــده بود، ناکام ماند. پس از کناره گیری 
رســمی شش باشگاه لیگ برتری انگلیس از حضور 
در رقابت های ســوپرلیگ اروپــا، برگزارکنندگان این 
تورنمنت نوپا ساعاتی پیش به طور رسمی تعلیق این 
لیگ را اعلام کردند. پس از اینکه فرضیه شکل گیری 
سوپرلیگ اروپا شــکل واقعیت به خود گرفت و این 
لیگ نوپا با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد که ۱۲ باشگاه 
میلان، آرسنال، اتلتیکومادرید، چلسی، بارسلونا، اینتر، 
منچستریونایتد،  منچسترسیتی،  لیورپول،  یوونتوس، 
رئال مادرید و تاتنهام به عنوان باشــگاه های مؤسس 
به این لیگ پیوســته اند، جنجــال عظیمی در دنیای 
فوتبــال بــه راه افتــاد و در کنار فیفــا و یوفا، برخی 
لیگ های داخلی هم مخالفت خود را با شکل  گیری 
این تورنمنــت اعلام کردند؛ اما هواداران فوتبال هم 
نقش مهمــی در ناکامی این پروژه جدید داشــتند؛ 
چرا که آنها با فشــار بر باشــگا ه ها، آنها را مجبور به 
کناره گیری از ســوپرلیگ کردنــد. درآمدی که بابت 
شــرکت در سوپرلیگ به هریک از اعضای دائمی آن 
وعده داده شــده بود، رقــم ۳۵۰ میلیون یورو بود و 
باشــگاه هایی که در ابتدا حاضر به شــرکت در این 
رویداد شــده بودند، درصدد جبران ضررهای مالی 
خود در نتیجه شیوع ویروس کرونا بودند که آن هم 

فعلا راه به جایی نبرده است.

برنامه

پنجشنبه ۲ اردیبهشت
نساجی – سپاهان ۲۱:۰۰

آلومینیوم اراک – پیکان ۲۱:۰۰
نفت م. سلیمان - مس رفسنجان ۲۱:۰۰

لسترسیتی – وست بروموویچ ۲۳:۳۰
اتلتیکو مادرید – اوئسکا ۲۱:۳۰

رم – آتالانتا ۲۱:۰۰
ناپولی – لاتزیو ۲۳:۱۵

جمعه ۳ اردیبهشت
گل گهر سیرجان – صنعت نفت ۲۰:۴۰

تراکتور – نیروی هوایی عراق ۱۹:۳۰
النصر عربستان – فولاد ۲۲:۳۰

گوا هند – پرسپولیس ۲۱:۳۰

کامران قاســم پور با درخششــی کــه از خود در 
رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیایی قزاقستان به 
نمایش گذاشــت، ثابت کرد تنها عامل بازدارنده اش 
در رســیدن به المپیک، حســن یزدانی است. بدون 
شــک اگر او، هم وزن پلنگ جویبار نبــود و در وزنی 
غیر از ۸۶ کیلوگرم کشــتی می گرفــت، الان یکی از 
مســافران کاروان ورزش ایران در المپیک توکیو بود. 
دارنــده دو مدال طلای امیدهــای جهان با اینکه در 
ســال های اخیر یک رقیب جدی بــرای یزدانی بوده 
ولــی هیچ وقت نتوانســته همشــهری خــودش را 
شکســت بدهد. آخرین باخت کامران مقابل یزدانی 
به مسابقه انتخابی درون اردویی تیم ملی برمی گردد 
که چندی پیــش برای انتخاب نماینــده این وزن در 

المپیک برگزار شد. دارنده دو 
جهان  امیدهای  طلای  مدال 
در این شرایط با تصمیم کادر 
فنی یــک وزن بالاتــر آمد تا 
در پیکارهــای قزاقســتان به 
روی تشک برود. او که اولین 
حضــورش را در مســابقات 
کیلوگــرم   ۹۲ وزن  رســمی 
تجربــه می کرد، بــا اقتدار و 
به  امتیاز  یــک  اینکــه  بدون 
حریفانــش بدهــد، قهرمان 
آسیا شــد. گفت وگوی او را با 
«شرق» بعد از بازگشت از این 

مسابقات می خوانید.
را  � بود. فکرش   رقابت های قزاقســتان چطور 

می کردید این قدر خوب نتیجه بگیرید؟
راستش من فکرش را نمی کردم رقابت ها این قدر 
در سطح بالا برگزار شود. چون کرونا بود و یک سالی 
همه مســابقات تعطیل بود، احساســم این بود که 
کشــتی ها کیفیت خوبی نداشته باشــد اما برعکس 
پیش بینی مــن اتفاق افتاد. کشــورها در همه اوزان 
با تمام قــوا به میدان آمده بودند و مســابقات مثل 
ســال های قبل بود. مــن هم که بــرای اولین بار در 
وزن ۹۲ کیلوگرم کشــتی می گرفتم و شناختی از رقبا 
نداشتم. البته فیلم کشتی هایشــان را دیده بودم اما 
از نزدیک با آنها کشــتی نگرفته بودم. خدا را شــکر 
از نتیجــه کارم راضی هســتم و خوشــحال از آنجا 
برگشــتم. از کادر فنی هم تشــکر می کنم که در این 

مدت با برنامه من را سر وزن رساندند.
 شما با کشــتی های خوبی که در آسیا گرفتید،  �

ثابت کردیــد کــه به جــز وزن ۸۶ کیلوگرم هم 
می توانیــد حرف های زیادی برای گفتن داشــته 
باشــید. با توجه  به این موضــوع از همه مهم تر 
حضور حســن یزدانی به عنوان نفر اول این وزن، 

تصمیمی ندارید  وزنتان را تغییر دهید؟

راســتش باید ببینم نظر کادر فنی چیســت. آنها 
هر چه صلاح بدانند، من  همان را انجام می دهم. اگر 

شرایطش باشد، شاید وزنم را هم تغییر دادم.
 این احتمــال وجــود دارد که شــما یکی از  �

نماینده های ایران در المپیک توکیو باشید؟
نه، بعید اســت. وزن من ۸۶ اســت. فاصله این 
وزن با وزن های قبل و بعدش خیلی زیاد اســت. اگر 
بخواهم یک وزن پایین تر بیایم باید ۷۴ شوم. اگر هم 
بخواهم وزنم را بالا ببرم باید به ۹۷ برسم. ان شاءاالله 

برای المپیک بعدی برنامه ریزی می کنیم.
 خسته نشــدید از اینکه در این چند سال اخیر  �

پشت حسن یزدانی بودید؟
خسته که نشــدم اما دوست داشــتم مدال های 
حســن  بگیریــم.  بیشــتری 
است  خوبی  بسیار  کشتی گیر 
و یکی از ستاره های دنیاست. 
او دوست صمیمی من است. 
بــه نظــرم همیــن موضوع 
باعث شــده تا همیشــه بین 
ما حس رقابت وجود داشته 
باشــد و من بتوانم خودم را 

مطرح کنم.
بتوانید  � می کنیــد   فکــر 

یک روزی حســن را شکست 
دهید؟

را می کشــم،  من زحمتم 
باید ببینیم چه پیش می آید.

 از اینکــه کادر فنــی برای معرفــی وزن ۸۶  �
کیلوگــرم المپیــک یــک تک انتخابی بین شــما 

گذاشت، ناراحت نشدید؟
نه ناراحت نشــدم. به هر حال قانونی بود که اجرا 
شد. مسابقه رسمی دیگری که در این شرایط نبود تا 
ما در آن شــرکت کنیم. به همین خاطر تک انتخابی 

بین مان برگزار کردند و حسن برنده شد.
 برنامه بعدی تان چیست؟ �

هدفــم حضــور در رقابت هــای قهرمانی جهان 
است. امیدوارم بتوانم در هر وزنی که ثابت می شوم، 
بــه این رقابت ها اعزام شــوم و بتوانــم مدال طلا را 

بگیرم.
 از شرایط و وضعیت اردوهای تیم ملی راضی  �

هستید؟
بله همه چیز خوب است. از کادر فنی و فدراسیون 
تشکر می کنم که با وجود کرونا شرایط را همه جوره 
برای تیم هــای ملی مهیا کردند. مدام تســت کرونا 
گرفتنــد. پروتکل ها را رعایت کردند. آقای دبیر دنبال 
این هستند که برنامه حقوق ماهانه را برایمان عملی 
کنند که حقوق بگیر فدراســیون شویم. به هر حال ما 

تمام مدت در اردو هستیم و کار و شغلی نداریم.

کامران قاسم پور:
 از ذخیره حسن یزدانى بودن خسته نشدم اما...

لیگ  گروهی  مرحلــه  رقابت های 
قهرمانان آســیا برای نمایندگان ایران 
از فردا وارد دور برگشــت می شــود و 
ســه تیم ایرانی در گروه های مختلف 
بــا اهداف متفــاوت باید بــه مصاف 
رقبای شــان بروند؛ رقبایی تکراری که 
تقریبا به فاصله ســه روز باید مجددا 
روبه روی شان بایستند. از بین سه تیم 
تراکتور، فولاد و پرسپولیس که جمعه 
بــازی دارند، وضعیت بــرای تراکتور 
کمی نگران کننده به نظر می رسد. این 
تیم که هر ســه بــازی دور رفت را با 
باید  نتیجه مساوی پشت سر گذاشته، 
از همیــن فردا هرچــه دارد رو کند تا 
بالاخره اولین ســه امتیاز را به دست 
بیاورد؛ امری که اگر رخ دهد، می تواند 
کمک شایانی به سرخ های تبریزی در 
ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
کند؛ اما برای فولاد هم شرایط چندان 
ساده نیســت. تیمی که در گروه مرگ 
این دوره از رقابت های لیگ قهرمانان 
ایستاده، تا همین جا هم فراتر از انتظار 
عمل کــرده و بــا پنج امتیــاز، رقیب 

گردن کلفتی برای النصر عربســتان و السد قطر نشان داده است. البته تیم 
جواد نکونام اگر تجربه بیشتری در رقابت های آسیایی داشت، می توانست 
در جدول این گروه وضعیت به مراتب بهتری داشــته باشد؛ چرا که آنها در 
هر دو دیدار برابر الســد و النصر از رقیب پیش افتادند؛ ولی نهایتا بازی را 
با نتیجه مســاوی به پایان رســاندند. اگر جواد نکونام بتواند این نقیصه را 
در تیمش از بین ببرد، شگفتی ســازی های فــولاد همچنان در این دوره از 
رقابت ها ادامه خواهد داشــت. در بین ســه تیمی که قرار اســت فردا به 
میدان بروند، وضعیت برای پرســپولیس از همه بهتر اســت. این تیم سه 
بازی مرحله رفت را برده و با اقتدار در صدر گروه E این رقابت ها ایســتاده 
اســت. آنها حالا با رکورد سال های پیش ســپاهان که هر سه بازی رفت 
مرحلــه گروهی را برده انــد، برابری کرده اند؛ ولی ایــن فرصت را دارند تا 
بــا حفظ همین روند، تبدیل به بهترین تیــم ایرانی در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا شوند. رقیب فردا شــب پرسپولیسی ها گوا از کشور هند و 
میزبان گروه پنجم است. تیمی که در ۱۷ بازی قبلی اش شکستی نداشت، 
بالاخره اولین شکستش را (۲ بر یک) در همین تورنمنت برابر پرسپولیس 
متحمل شد تا فینالیســت آسیا قدرتش را به رخ حریف هندی بکشد. این 
بازی تکراری در شــرایطی فردا شب برگزار می شود که رقیب هندی یکی، 
دو بازیکــن کلیــدی اش را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشــت. 
با این حال نمایشــی که این تیم برابر پرســپولیس داشت، اندکی هواداران 
ایرانی را نگران کرده اســت. نگرانی بابت سبک بازی گوا نه، بلکه نگرانی 
درباره باز شدن دروازه پرسپولیس برابر رقیب کم نام و نشان او. ماجرا از این 

قرار اســت که گوا در این تورنمنت با وجود آنکه شکســتی نخورده بود؛ 
ولی تیم زهرداری هم نشــان نداده بود. آنها از دو بازی نخســت در لیگ 
قهرمانان آســیا هیچ گلی نداشــتند و در مجموع ۱۸۰ دقیقه فقط موفق 
شــده بودند ســه ضربه در چارچوب داشته باشــند؛ اما این تیم با چنین 
کارنامه ای خیلی زود برابر پرســپولیس به گل رســید تــا زنگ خطر را به 
صدا در بیاورد. عجیب تر آنکه بازیکنان گوا در دیدار برابر پرســپولیس فقط 
دو بار در محوطه جریمه پرســپولیس لمس توپ داشــتند که هر دوتای 
آنها خطرنــاک بود. این موضوع همان چیزی اســت که حــالا هواداران 
پرسپولیس را نگران کرده اســت. نکته عجیب تر اینکه پرسپولیس در این 
بازی درســت به شــکل همان بازی با الریان دروازه اش باز شد تا به نوعی 
نقطه ضعف این تیم برای بقیه رقبا مشــخص شــود. طبق گزارشــی که 
فوتبال ۳۶۰ نوشته، وضعیت برای گل های خورده پرسپولیس چه در لیگ 
قهرمانان آســیا و چه در لیگ ایران به یک شــکل است و به نظر می رسد 
یحیی گل محمدی باید قبل از برخورد کردن با تیمی گردن کلفت در آســیا 
این نقیصه را برطرف کند. همان طور که عنوان شــد، گلی که پرسپولیس 
از گوا خورد، شباهت زیادی به گل الریان داشت. پرسپولیسی ها به حریف 
خطا دادند و ارسال آنها را یک بازیکن با ضربه سر از روی تیر اول تبدیل به 
گل کرد. عجیب تر اینکه گلی که پرسپولیس از نفت مسجدسلیمان خورد، 
هم تقریبا به همین شــکل بود. نفت مسجدسلیمان روی کرنر، ضربه سر 
تیر اول و در ادامه، ضربه نهایی توســط تهی دست توانست دروازه لک را 
باز کند. پرسپولیســی ها به خوردن گل تکــراری در این فصل عادت دارند. 

بازی با آلومینیوم که تنها شکســت 
سرخ پوشان در این فصل بود، حریف 
روی دو ضربه شــروع مجدد از یک 
نقطه مشــخص، توانست گل هایش 
را بزنــد و بــازی باختــه را بــه برد 
تبدیل کند. پرسپولیس این فصل در 
مجموع جام هــا، ۱۲ گل خورده که 
هشــت تای آنها روی ضربات شروع 
مجدد بوده اند؛ یعنی فقط چهار بار، 
دروازه ایــن تیم در جریــان بازی باز 
شده که دو گل آن را هم استقلال در 

دربی تهران زد.
اما به غیــر از این مورد وضعیت 
بــرای پرســپولیس و هوادارانــش 
حسابی گل و بلبل اســت! تیم آنها 
در گروه شــان صدرنشــین است و با 
بیشترین بخت  پی درپی  پیروزی های 
را دارند تــا به عنوان نخســتین تیم 
به مرحله بعدی  ایرانی صعودشان 
این رقابت ها را قطعــی کنند. از آن 
مهم تــر اینکه ترس پرسپولیســی ها 
از عقب افتــادن در جریان بازی هم 
ریخته و تا به الان (برخلاف دفعات 
متعــدد قبل) دو بــار از رقیب عقب افتاده اند؛ ولی نهایتــا برنده از زمین 
خارج شــده اند. این روحیه جنگندگی بازیکنان پرسپولیس حالا تبدیل به 
برگ برنده ای برای شــان شده و به نظر می رســد چیزی به غیر از پیروزی 
در بازی ها، حالا چه می خواهد آســیا باشــد یا لیگ ایــران، آنها را راضی 
نمی کنــد. نکته درخور  توجه در این بین درصد بردن های پرســپولیس در 
ســه ماه اخیر است که به قرار، هر روز هم به این میزان قرار است اضافه 
شود. به طور مشــخص از زمان شکســت مقابل آلومینیوم در اراک، آنها 
متحول شده اند و ۱۲ بازی از ۱۴ بازی شان در جام های مختلف را برده اند. 
پیش از آن مسابقه، پرســپولیس در ۱۰ بازی فقط سه برد داشت و شش 
بار مساوی کرده بود. آنها فینال لیگ قهرمانان را هم به اولسان هیوندای 
باختنــد؛ اما در ماه هــای اخیر، هیچ تیمــی و در هیچ جامی نتوانســته 
پرســپولیس را ببرد. پرســپولیس در لیگ برتر ماشین سازی، تراکتور، مس 
رفســنجان، پیکان، گل گهر، سایپا، نفت مسجدســلیمان و نساجی را برد. 
در لیگ قهرمانان هم هر ســه بازی را با برد مقابل الوحده امارات، الریان 
قطر و گوا از هند پشت ســر گذاشت. در جام حذفی، مس نوین با سه گل 
به پرســپولیس باخت و حذف شــد. صنعت نفت در آبــادان و پدیده در 
مشــهد، تنها تیم هایی بودند که توانســته اند در بازی های فشرده سه ماه 
اخیر، پرسپولیس را متوقف کنند. آنها حالا با آمار تقریبا ۸۶ درصد پیروزی 
در این ســه ماه، هم صدر جدول لیگ برتر را به دست آورده اند (پیش از 
ســفر به هند) و هم صدرنشین و در یک قدمی صعود از دور گروهی لیگ 

قهرمانان هستند.

پرسپولیس؛ آقای ۸۶ درصدی!
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